
 

Zarządzenie Nr 58/2022 

Wójta Gminy Osieck 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Osieck przeznaczonych do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, 815), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz w 

wykonaniu Uchwały Rady Gminy Osieck Nr XXXIV/304/22 z dnia 12 kwietnia 2022 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowe 

położone w gminie Osieck, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Osieck przez okres 21 dni, tj. od dnia  20 czerwca 2022 roku do 11 

lipca 2022 roku. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Osieck 

Karolina Zowczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W Y K A Z 

Wójt Gminny Osieck podaje do publicznej wiadomości, na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, 815), 
że nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w Augustówce, w obrębie 0001, 
stanowiąca własność Gminy Osieck, przeznaczona została do sprzedaży, a środki uzyskane 
ze zbycia przedmiotowej działki stanowić będą przychód Gminy Osieck i zasilą jej budżet.  

Adres nieruchomości Augustówka 

Nr księgi wieczystej SI1G/00039218/2   

Oznaczenie wg 

ewidencji gruntów 

Nr działki 474/9 i 474/6 

Nr obrębu 0001 Augustówka 

Powierzchnia nieruchomości 0,1232 ha 

Opis nieruchomości Nieruchomość położona jest w miejscowości Augustówka. 

Lokalizacja korzystna. Działka ma kształt zbliżony do prostokąta. 

Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi powiatowej o 

nawierzchni asfaltowej ew. 474/7, 146/2 oraz 474/8 obręb 

Augustówka gmina Osieck. 

Przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania. 

Działka przeznaczona jest pod tereny upraw rolnych                                        

z dopuszczalną zabudową zagrodową. 

Forma zbycia Na działkę rolną. 

Cena wg operatu 

szacunkowego 

 38.364,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt cztery zł 00/100)    

Termin zapłaty ceny sprzedaży W całości przed zawarciem aktu notarialnego 

Termin złożenia wniosku przez 

osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie 

art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami 

6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu (wnioski można składać 

w Urzędzie Gminy w Osiecku przy ul. Rynek 1). 

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

Osieck, dnia 20 czerwca 2022 r.  

 

 

 
Wójt Gminy Osieck 

Karolina Zowczak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


